平成26年３月20日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月期連結決算（平成25年４月１日～平成26年３月31日）において、下記のとお

り、特別損失を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．固定資産の減損損失について

 当第４四半期（平成26年１月１日～３月31日）において、当社グループが保有する固定資産のうち、

事業収益性が低下した一部の賃貸資産について、減損損失83億円を特別損失に計上する見込みです。

２．通期連結業績への影響について

本年１月31日に公表した平成26年３月期の連結業績予想に変更はございません。

以 上